
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

смт Софіївка                                     № 48                    21 червня 2019 року  

 
Про надання дозволу на розміщення атракціонів та виїзної торгівлі  

 
Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про підприємництво», розглянувши подані 
заяви та документи, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив : 

1. Надати дозвіл фізичній особі – підприємцю Лозовенку Євгенію 
Олександровичу розмістити пересувні дитячі атракціони (надувна гірка 17*9, 
карусель дитяча 4*4, батут спайдер 6*3, пересувний паравозик 1шт. 4*1м2, 
веломобілі та електромобілі, батут Джампер 3*3 м2, солодка вата та поп-
корн, гелеві повітряні кульки, призовий атракціон дартс 1м2) по вулиці 
Шкільній в смт Софіївка під час проведення святкових заходів до Дня 
Конституції України та Дня молоді 28 червня 2019 року. 

2. Лозовенку Євгенію Олександровичу укласти договір оренди 
земельної ділянки на розміщення пересувних дитячих атракціонів з 
Софіївською селищною радою 

3. Погодити Саєнко А.М., Віжітчаніну Р.С., Варфоломієвій В.В., 
Кравченко М.Г., Вовк А.К. торгівлю шашликами, квасом, пивом, морозивом  
та кондитерськими виробами.   

4. Зобов’язати  Лозовенка Євгенія Олександровича, Вовка А.К., Саєнко 
А.М., Віжітчаніна Р.С., Варфоломієву В.В., Кравченко М.Г. : 

- дотримуватись правил роздрібної торгівлі продовольчими товарами, 
правил благоустрою на території Софіївської селищної ради та правил 
охорони електричних мереж; 

- після закінчення свята прибрати прилеглу територію та винести 
сміття. 

5. Комунальному підприємству «Софіївське» встановити 2 контейнери 
для сміття по вулиці Шкільній. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Маська А.О. 

 
              В.о. селищного голови           Л.НАЗАРЕНКО 


